NTB 5F

NIEDERSACHSISCHER TURNER-BUND

Korbball

Ergebnisliste
Korbball-Landesmeisterschaft
Der Altersklassen 14/15 und 18/19
am 23./24..04.2022

in Hannover



Teilnehmende Mannschaften an der Landesmeisterschaft

der AK 14/15 und der AK 18/19

Altersklasse 14/15

Gruppe A

TV Hambergen (Weser-Ems 1)
TSV Ingeln-Oesselse 1 (Hannover-Sud 2)
TSV Emtinghausen (Hannover-Nord 2)

Gruppe B

TUS Sudweyhe (Hannover Nord 1)
TSV Ingeln-Oesselse 2 (Hannover-Sud 1)
SV Brake (Weser Ems 2)

Altersklasse 18/19

Gruppe A

TSV Jahn Brinkum (Hannover-Nord 1)
TSV Ingeln-Oesselse (Hannover-Sid 2)
SV Brake (Weser-Ems 2)

Gruppe B

SG Victoria / Weetzen(Hannover-Sud 1)
SG Groltenmeer / Oldenbrok (Weser Ems 1)
TSG Seckenhausen-Fahrenhorst (Hannover Nord 2)

Trikot Feldspieler/Korbfrau

blau / rot
gran / weily
gelb / grau

gran / weily
gran / tarkis
pink / weif}

Trikot Feldspieler/Korbfrau

weild / rot
hellgriin / blau
weild / rot

rot / weil}
hellgriin / smaragd
gelb / orange



Spiel- Nr.

1

10

11

12

13

14

Spiel- Nr.
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

AK

14-15

14-15

18-19

18-19

14-15

14-15

18-19

18-19

14-15

14-15

18-19

18-19

14-15

14-15

AK

18-19

18-19

14-15

14-15

18-19

18-19

14-15

18-19

14-15

18-19

14-15

18-19

Uhrzeit Gruppe
11:00 11:35 A
11:35 12:10 B
12:10 12:45 A
12:45 13:20 B
13:20 13:55 A
13:55 14:30 B
14:30 15:05 A
15:05 15:40 B
15:40 16:15 A
16:15 16:50 B
16:50 17:25 A
17:25 18:00 B
18:00 - 18:35 UK
18:35 19:10 UK

Uhrzeit Gruppe
9:00 9:35 UK
9:35 10:10 UK
10:10 10:45 HF1
10:45 11:20 HF 2
11:20 11:55 HF 1
11:55 12:30 HF 2
12:30 13:05 Platz5
13:05 13:40 Platz5
13:40 14:15 Platz 3
14:15 14:50 Platz 3
14:50 15:25 Finale
15:25 16:00 Finale

Spielplan Samstag, 23. April 2022

Paarung Ergebnis
TV Hambergen - TSV Ingeln-Oesselse 1 2 e
10: 9
TUS Sudweyhe - TSV Ingeln-Oesselse 2
. 13: 3
FTSV Jahn Brinkum - TSV Ingeln-Oesselse
- 3 12
SG Victoria / Weetzen - SG GroRenmeer / Oldenbrok
) 7 10
TSV Ingeln-Oesselse 1 - TSV Emtinghausen
TSV Ingeln-Oesselse 2 - SV Brake _ B
TSV Ingeln-Oesselse - SV Brake 2 19
SG GroRenmeer / Oldenbrok - TSG Seckenhausen-Fahrenhorst 9 2
. 10 : 3
TSV Emtinghausen - TV Hambergen
SV Brake - TUS Sudweyhe e .
SV Brake - FTSV Jahn Brinkum ! 7
L 6 12
TSG Seckenhausen-Fahrenhorst - SG Victoria / Weetzen
TV Hambergen ) TSV Ingeln-Oesselse 2 8 14
3. Gruppe A 2. Gruppe B
TSV Ingeln-Oesselse 1 ) SV Brake 9 4
2. Gruppe A 3. Gruppe B
Spielplan Sonntag, 24. April 2022
Paarung Ergebnis
TSV Ingeln-Oesselse ) SG Victoria / Weetzen 4 9
3. Gruppe A 2. Gruppe B
SV Brake ___ TSG Seckenhausen-Fahrenhorst 10 : 9
2. Gruppe A 3. Gruppe B
TSV Ingeln-Oesselse 2 ) TSV Emtinghausen 10 : 16
Gewinner Spiel 13 1. Gruppe A
TSV Ingeln-Oesselse 1 i TUS Sudweyhe 8 15
Gewinner Spiel 14 1. Gruppe B
SG Victoria / Weetzen i FTSV Jahn Brinkum 6 8
Gewinner Spiel 15 1. Gruppe A
SV Brake i SG GrolRenmeer / Oldenbrok 7 12
Gewinner Spiel 16 1. Gruppe B
TV Hambergen . SV Brake 12 : 10
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14
TSV Ingeln-Oesselse ____ TSG Seckenhausen-Fahrenhorst 3 6
Verlierer Spiel 15 Verlierer Spiel 16
TSV Ingeln-Oesselse 2 ) TSV Ingeln-Oesselse 1 2 6
Verlierer Spiel 17 Verlierer Spiel 18
SG Victoria / Weetzen ) SV Brake 19 : 9
Verlierer Spiel 19 Verlierer Spiel 20
TSV Emtinghausen i TUS Sudweyhe 9 13
Gewinner Spiel 17 Gewinner Spiel 18
FTSV Jahn Brinkum SG GroRenmeer / Oldenbrok 20 : 9

Gewinner Spiel 19

Gewinner Spiel 20



Landesmeisterschaften der Altersklassen

14/15 und 18/19
am 23. und 24. April 2022

Platzierungen

weibliche Jugend AK 14/15

1. Platz TUS Sudweyhe

2. Platz TSV Emtinghausen

3. Platz TSV Ingeln-Oesselse 1

4. Platz TSV Ingeln-Oesselse 2

5. Platz TV Hambergen

6. Platz SV Brake
weibliche Jugend AK 18/19

1. Platz FTSV Jahn Brinkum

2. Platz SG Grof3enmeer / Oldenbrok

3. Platz SG Victoria / Weetzen

4. Platz SV Brake

5. Platz SG Seckenhausen-Fahrenhorst

6. Platz TSV Ingeln-Oesselse |




